
令和 6 年度入学生の体育着の支払いについて（お詫び） 

 

陽春の候 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。 

さて、この度令和 6 年度入学生の皆様へ「入学のしおり」を配付させていただきました。

その中で、記載されていた入学諸納金に誤りがありました。 

 入学のしおり 10 ページの「７ 入学諸納金一覧」の項目に体育着の納入金額 15,800 円

とあります。実際には、体育着はしおりの 5 ページの記載にあるように IWASPO 銀河モー

ル花巻店での支払いとなります。 

 つきましては、諸納金を一旦納入していただいた後に、体育着分として納入いただいた

15,800 円を返金させていただきます。 

 大変、ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ありませんでした。深くお詫び申し上げ

ます。今後このようなことがないよう、今まで以上に確認をして参ります。よろしくお願い

いたします。 

 

＜問い合わせ先＞ 

花巻北高等学校 副校長 

０１９８-２３-４１３４ 


